ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК РЕПИНО

РЕШЕНИЕ
12 марта 2021 г.

      №  01
г. Санкт-Петербург

О выделении к уничтожению документов временного срока хранения по выборам депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино шестого созыва 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 11 статьи 70 Федерального закона
от 12.06.2002 №67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права                          на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Порядком  хранения, передачи в архив и уничтожения документации, связанной с подготовкой и проведением выборов депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, утвержденным  решением Санкт-Петербургской  избирательной комиссии № 55-13 от 10 июня  2014 года, Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино,
р е ш и л а:
1. Организовать уничтожение документации временного срока хранения, связанной с проведением выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино шестого созыва 8 сентября 2019 года в срок до 22 марта 2021 года.

2. Направить копии актов о выделении к уничтожению документации временного срока хранения в Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования поселок Репино до 26 марта 2021 года.
3.   Разместить настоящее решение на сайте МО поселок Репино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино.

Председатель Избирательной комиссии

ВМО СПб поселок Репино
Н.Е. Чернышева

Секретарь Избирательной комиссии

ВМО СПб поселок Репино                                                       О.Н. Тетерина